（ 公印省略 ）

                                                              令和５年６月９日

第３学年保護者 様

群馬県立太田女子高等学校

                                                           ＰＴＡ会長      加藤 裕

                                                           ＰＴＡ進路部長   町田 静枝

                             校      長     佐鳥 秋彦

第３学年進路講演会並びに大学説明会の開催について（御案内）

 初夏の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動、ＰＴＡ活動に御理解と御協力とをいただき、感謝申し上げます。

  さて、保護者の方々と生徒を対象とした進路講演会並びに大学説明会を下記の要領で実施

いたします。御多用のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう

お願い申し上げます。

                                    記

１ 日  時  令和５年７月７日（金）９：００～１５：３０

２ 会  場   太田市民会館

３ 日  程    大学説明会 （対象：生徒）

         ①大学入試・入学説明会Ⅰ  ９：４５～１０：２５

         ②大学入試・入学説明会Ⅱ １０：３５～１１：１５

         ③大学入試・入学説明会Ⅲ １１：２５～１２：０５

         ④大学入試・入学説明会Ⅳ １２：１５～１２：５５

（当日の参加大学については折衝中）

         進路講演会 （対象：保護者・生徒）

         学校長挨拶          １３：４０～１３：５０

         ① 進路講演会Ⅰ       １３：５０～１４：５０

          ・演題 「志望校合格に向けて」

          ・講師 斎藤 昌一（駿台予備学校）

         ② 進路講演会Ⅱ        １４：５５～１５：１０

          ・演題 「今後の進路指導について」

          ・講師 本校進路指導主事 今井輝夫

         諸連絡               １５：１０～終了後解散